
 

  1 
SEAT: Inovační 122, Zlatníky-Hodkovice, 252 41, Czech Republic 

OFFICE: Kaprova 15/11, Prague 1, 110 00, Czech Republic 
EMAIL: info@scaut.com   WWW: www.scaut.com 

 scaut .comSC R EENI NG AU TOM ATED     M  + 42 0  2 22  3 1 8  0 00      E  i n f o@sca u t . com

scaut .comSC R EENI NG AU TOM ATED     M  + 42 0  2 22  3 1 8  0 00      E  i n f o@sca u t . com

Technické podmínky používání       
aplikace SCAUT 

I) Obecná část  

1. technické podmínky používání aplikace Scaut (dále jen „Scaut“).  

II) Požadavky na software  

1. Internetový prohlížeč 

Scaut je testován a plně podporován v následujících internetových prohlížečích:  

Microsoft Edge 107 a v novějších stabilních verzích 
Mozilla Firefox 106 a v novějších stabilních verzích 

Safari 16.1 a v novějších stabilních verzích 
Google Chrome 100 a v novějších stabilních verzích 

 
2. Zobrazení výstupů 

Pro zobrazení některých výstupů z aplikace může být požadovávána přítomnost dodatečné 
aplikace na počítači uživatele. Tiskové výstupy jsou kompatibilní minimálně s následujícími 
aplikacemi:  

Microsoft Office Word 2010, Excel 2010 a novějšími stabilními verzemi (k prohlížení je možné 
užívat též jejich bezplatnou verzi – viewer) 
Adobe Reader 15.0 a novějšími stabilními verzemi  

III) Požadavky na hardware  

1. Pro běh SCAUT je doporučeno stolní, nebo mobilní zařízení s	minimálním rozlišením obrazovky 
HD, vždy s	aktuálním sw vybavením 

IV) Požadavky na komunikaci  

1. Pro správnou funkci Scaut je nezbytný funkční přístup na síť Internet. Pro pohodlné užívání 
SCAUT doporučuje užívat připojení o minimální rychlosti 2 Mbps 

 
2. Zřízení přístupu, nastavení a provoz připojení si zajišťuje uživatel a není součástí poskytované 

služby. Poskytovatel též není odpovědný za správnou konfiguraci proxy serveru a firewallu na 
straně uživatele. 
 

3. Ostatní  

Poskytovatel neodpovídá za případná technická omezení prohlížečů a ostatních softwarových 
doplňků, jež sám neposkytuje. Poskytovatel též neodpovídá za funkčnost SCAUT na novějších 
(aktualizovaných) verzích aplikací uvedených výše.  

 


